Primer.- Adjudicar a MULTICRITERI MCRIT AIE, amb NIF V67163576, la contractació 
tramitada de forma ordinària, mitjançant procediment Obert Simplificat, amb publicitat, 
no subjecte a regulació harmonitzada, del servei per a l’elaboració i la redacció del Pla 
director  d’equipaments  de  Tona,  pel  preu de 16.720,00 €  (setze mil  set-cents  vint 
euros) més 3.511,20 € (tres mil cinc-cents onze euros i vint cèntims) corresponents al 
21 % d'IVA, en base a la valoració de l’única oferta presentada i d’acord amb el Plec 
de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques que han 
regit aquesta contractació i les millores ofertades d’acord amb la relació següent: